ПPAISИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТМ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Курган

Об утверждении Положения о конфликтной комиссии Курганской области
для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования на территории Курганской области

В целях обеспечения проведения на территории Курганской области
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликтной комиссии Курганской области для
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования на территории Курганской области согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Главного управления образования
Курганской области от 18 апреля 2014 года № 712 «Об утверждении Положения о
конфликтной комиссии Курганской области для проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования на
территории Курганской области».

3 Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Первый заместитель директора
Департамента образования и науки
Курганской области А.Б.Кочеров

Халус Н А
(3522) 64-02-83